



Diese Zutatenliste ergänzt unsere Speisekarte und erklärt die Zahlen- und Buchstabenangaben hinter den Speisen:

enthält folgende allergene Zutat:

- A** glutenhaltiges Getreide
- B** Krebstiere
- C** Eier
- D** Fisch
- E** Erdnüsse
- F** Soja
- G** Milch einschl. Laktose
- H** Nüsse/ Schalenfrüchte
- I** Sellerie
- J** Senf
- K** Sesam
- L** Schwefeldioxid/ Sulfid
- M** Lupine
- N** Weichtiere

enthält folgenden Zusatzstoff:

- 1** mit Farbstoff
- 2** mit Konservierungsstoff
- 3** mit Antioxidationsmittel
- 4** mit Geschmacksverstärker
- 5** mit Süßungsmittel
- 6** mit Phosphat
- 7** geschwefelt
- 8** chininhaltig
- 9** coffeinhaltig
- 10** geschwärzt
- 11** gewachst

Bitte achten Sie in jedem Fall auf unsere Hinweise bezüglich möglicher tagesaktueller Änderungen!!!